
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.197.2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 11 grudnia 
2018r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.) i szczegółowych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 342), zwanego dalej „rozporządzeniem"', 
w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości i planu 
kont w zakresie ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych dla organów 
podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), w rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 30 marca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania wartości zobowiązań 
zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu Państwa, wartości zobowiązań z tytułu 
poręczeń i gwarancji (Dz. U. Nr 57, poz. 366). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 Instrukcja Inwentaryzacyjna dla Urzędu Miasta Kościerzyna 

1. W rozdziale III Zasady przeprowadzenia inwentaryzacji  1.1 W pkt 1 Spis z natury dodaje się treść: 
Urząd miasta Kościerzyna stosuje system mieszany inwentaryzacji w drodze spisu z natury. Inwentaryzację 
w jednostce przeprowadzamy  poprzez ręczny spis towarów, materiałów, środków  trwałych na arkuszach 
spisowych lub elektroniczny spis przy wykorzystaniu czytników kodów kreskowych. 1.2 W pkt. 1.10 Obieg 
dokumentów dotyczących inwentaryzacji i rozliczania różnic inwentaryzacyjnych zmienia się treść pkt a na 
Przewodniczący komisji  pobiera  ponumerowane  arkusze spisowe z Wydziału Finansowego  i przekazuje 
do zespołu  spisowego. W przypadku inwentaryzacji elektronicznej (przy wykorzystaniu czytników kodów 
kreskowych)  przewodniczący pobiera tablet  od informatyka i przekazuje do zespołu spisowego. 

§ 2. Powyższe zmiany obowiązują od 01.10.2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Michał Majewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEEDA38-9565-454A-943A-C3287ED66E6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


